qui ad boreā versus italiā conspicit: cuiq; Messana proxima est, Lily-  
 beum aut̄ tertium aduersus zephiri erūpentis impetū videtur prorū  
 isurgere: cui etiā ciuitas adheret eiusdem nois. Vcrū ex Peloro quod  
 ad italiā conspicit: nauigatio illuc inimirū perniciosissima efficitur: quā  
 angustus sit ad modum limes & sinuosus: nec sine vehemētī impetu: in  
 tercludat mare: ibi enim vastis absortū spelūcis: quas ab Eonio Neptu  
 noq; iclas ferūt: horrēdis plerūq; mugitib⁹ fremit sed ex Sicilia ad au  
 strū versus trālitus est in Libiā & ad alterius Syrtis initiū altera aut̄ fa  
 cile cōspicitur: si quis retorserit se ad italię littora. Hui⁹ vero e p̄spectu  
 gemine insule visunt: quarum vna Menix dicit̄, Altera Gortina: quæ  
 portum in Libiā prestāt. Verū ad sinistrā in adriaticū sinus: atq; ad lapy  
 giam versus insula emergitur quę olim a Diomede cōditā: ab eo eēt: a  
 Diomedea appellata: quo ferunt Heroem illū fortissimū se uiente tum  
 pelago: cū captiuis hiberis deuectus: ibiq; confedis se consilis captum  
 Aegialę de prauatissimę mulieris. Deinde ad orientem versus lōge il  
 le tractus aperitur insularum. Absyrti: quo quondā homies ex Colcho  
 profectos irrupisse ducitur: dū fugientem Medeaꝝ prosequerent̄. Ac  
 deinde Liburnides sitæ. Ad austrū autēꝝ versus post Ceraunij mōtis  
 prærupta insule quedam obiciuntur quas Ampracias vocant. Tū etiā  
 & Corcyra conspicitur insula fertilis & copiosa ac veteris illi⁹ Alcinoi  
 clarissima. q. & spectatissima regio cui maxie adiacet. Ne ricia ithace  
 tellus optatissima & ipsa olim Vlyxis patria: Compluresq; alię passim  
 conspiciuntur: quas Achelous amnis a Chalcide fluens circū perfun  
 dit & irrigat: Multę quoq; alię ad boream versus: quarū vna est Aegy  
 la: & Cythera altera: & Caluaria reliqua atq; ad aliam conuersa partem  
 quæ respicit ad occidentem Carpathos: Nec lōge ab his sita est Creta  
 insula perpulchra & fœcūda nutr. x. q. Iouis magni: ac frugum vberta  
 te & pascuis copiosissima: meracissimoq; inundans vino, i qua Ida fa  
 mosissima quidem silua exoritur referta fragatissimis cupressis. Cui  
 tates habet complures & prouincias non nullas: quibus atēa senex il  
 le Minos imperitabat. Huic deinde obiecta est Rhodos insula: & ipsa  
 ab ægyptijs. q. condita & Ialisyorum pulcherrima colonia Verum ad  
 orientem versus Chelidonię sitæ: Tres enim sūt atq; patareidos obie  
 ctę vertici: Tum vero & Cyprus intra Pamphilię sinum sita gratissima  
 olim regio veneris Dionę. Nec lōge a Phœnicia posita ē Dyados i  
 tra ipsius amplissimum spacium: ac in cōspectu Sunt ad os collis supra  
 abbantē Salamina cōspicitur: & Aegina vbi mirabilis quædā Aegēi  
 maris altitudo apparet: tametsi innumerabiles pœne in eo insulæ con  
 iecte: quę miro quodam inter se ordine ita disponuntur: vt arte potius  
 quam natura constructe videant̄. Procedūt enī vsq; ad Hellepontū